Lapidibus
obruitur S.
Martyr.

M A I V S.

C. Baron. to.
1. Annal.

VITA & MARTYRIVM S. APOSTOLI
Philippi, quo coronatus est anno Christi 54. Clas-
sij verò Imp. 12. apud Hierapolim Asia ciuitas.
Ex Breuiario Romano & ijs que sunt apud Me-
taphrasten.

1. Maij.

Patria eius.

HILIPPVS Christi Iesu Aposto-
lus, Bethsaida ciuitate Galilæe ori-
undus, cum à parentibus in omni
laudabili disciplina optime esset
institutus, libros perlegit Moïsaicos,
& quæcunque fuerant prædicta de Christo my-
steria, alta mente recondidit. Postquam verò
Christus Dominus in Galilæam venisset, ac hunc
magnum inuenisset Philippum, eum se sequi
iussit. Qui protinùs diuino splendore mirifice
illustratus, veræ salutis authorem agnouit, cu-
ius aduentum in terris Prophetarum omnium
vocibus promissum iam antè legerat, eumque
securus est itaque Christo tota mente & corpore
adhærens, tanta ex eius consuetudine ac stuper-
dis rerum factis admiratione, cum eximia volun-
tate coniuncta affectus est, vt alios similiter
primæ

Philippus
vocatur à
Christo.